Instituto de Previdência Social dos Servidores

           Públicos do Município de Bertioga

               ESTADO DE SÃO PAULO

BERTPREV

EDITAL Nº 02/22 - BERTPREV

EXTRATO DE CONTRATO

Contratante: Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do

Município de Bertioga – BERTPREV.

Contratado: EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORMAÇÕES DA

PREVIDÊNCIA – DATAPREV S.A.

Processo administrativo: 013/2021 – BERTPREV.

Assinatura do contrato: em 28/12/2021.

Objeto: Prestação de serviço de estratégia de soluções de tecnologia da

informação (TI) pela DATAPREV à CONTRATANTE.

Prazo: 60 meses, a contar de 01/01/2022.

Valor anual: R$ 36.000,00, divididos em 60 parcelas de R$ 600,00/mês.

Modalidade de licitação: Inexigibilidade de licitação (Lei nº 14.133/21).

    Bertioga, 31 de janeiro de 2022

WALDEMAR CESAR RODRIGUES DE ANDRADE

PRESIDENTE